令和２年６月２７日

保護者 様

福島市立西根中学校長 伊藤 隆幸

７，８月の行事予定について

 梅雨の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。

 新型コロナウイルス感染症の影響により、ＰＴＡ総会要項でお知らせしている行事予定

に変更がありますので下記の日程をご確認ください。

 保護者の皆様のご理解・ご協力をお願いいたします。

記

７月 １日（水） 眼科検診

７月 ３日（金） ３年実力テスト

７月 ９日（木） 性教育講座（３年）

７月１３日（月） 防犯教室

７月１４日（火） 期末テスト（１１日（土）よりテスト前部活動中止）

７月１５日（水） 放射線講演会（１年）

７月１６日（木） 学年懇談会（３年）１８：００～

７月１７日（金） 学年懇談会（１年）１８：００～

７月２０日（月） Q-U検査、学年懇談会（２年）１８：００～

７月２７日（月） PTA広報委員会・PTA健全育成委員会 １８：００～

７月２９日（水） 各種委員会

７月３０日（木） PTA教養委員会・PTA施設厚生委員会 １８：００～

８月 ３日（月） 三者相談（３年）

８月 ４日（火） 三者相談（３年）

８月 ５日（水） 三者相談（３年）

８月 ７日（金） 第１学期終業式

８月２４日（月） 第２学期始業式

８月２６日（水） ３年実力テスト

８月２８日（金） 各種委員会

※ ７月１７日（金）に予定されていた授業参観は実施せず、学年懇談会を期日を分けて

実施いたします。

※ ７月２２日（水）～３１日（金）に予定されていた戸口訪問は実施しません。

※ ７月６日（月）～１０日（金）職場体験活動、７月１４日（火）、１５日（水）高校説

明会、８月３日（月）生徒会交歓会、８月１９日（水）地区小中学校音楽祭、８月２

７日（木）地区英語弁論大会は中止となりました。